Jastrzebia, dnia 09.09.2020 r.
Znak: R1.271.2.10.2020

Do Wykonawcow

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI STWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.:
+ZAKUP AUTOBUSU PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU OSOB
NIEPELNOSPRAWNYCH”

Gmina Jastrzebia z siedzibg w Jastrzebia 110, 26-631 Jastrzgbia jako Zamawiajacy,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 z pdzn. zm.) w odpowiedzi na
wniosek Wykonawcy o wyjasnienie SIWZ udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci autobus w kolorze srebrnym?

ODPOWIEDZ:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza autobus w kolorze srebrnym.

Pytanie 2

Prosze o wyjasnienie wymagania w opisie przedmiotu zamoOwienia dotyczgce
ogrzewania autobusu. Zamawiajacy wymaga ogrzewanie autobusu przez ogrzewanie
wodne wraz z konwektorami montowane przez producenta pojazdu bazowego.
Ogrzewanie wraz z konwektorami nie montuje producent etapu pierwszego (dostawca
pojazdu bazowego) tylko producent etapu 2, a wigc zabudowca autobusu- producent
autobusu.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy dopuszcza aby ogrzewanie autobusu bylo montowane zardéwno przez
producenta pojazdu bazowego jak 1 Wykonawce zabudowy.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci autobus z rokiem produkcji AUTOBUSU (zabudowy

autobusowej) — 2020 r. (taki rok w dowodzie rejestracyjnym), ale rok wyprodukowania
pojazdu bazowego — 2019 r. (taki wpis w karcie pojazdu)?



ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie dopuszcza. Rok produkcji calosci pojazdu tak jak okreslono w
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci autobus z manualng skrzynig biegow.

ODPOWIEDZ:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza autobus z skrzynig manualng.

Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy dopusci autobus z mocg silnika minimum 160KM

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie dopuszcza silnika 0 mocy minimalnej 160 KM.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zmiany terminu dostawy autobusu na termin

niezbedny zamdwienia pojazdu u producenta (Zabudowcy rzadko produkuja autobus na
plac) —np. 30.11, poczatek grudnia. Pojazd ten musi zosta¢ réwniez wydtuzony (liczba
miejsc 23), a dopiero potem jest zabudowywany pod autobus.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zmiany terminu wykonania zamdéwienia z
uwagi na warunki dofinansowania okreslone w umowie o dofinansowanie zawarte;
pomiedzy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie a Zamawiajgcym.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci autobus w kolorze grafitowym

ODPOWIEDZ:
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza autobus w kolorze grafitowym.

oraz na podstawie art. 38 ust. 4 w/w ustawy zmienia sie tres¢ SIWZ w ten sposob ze:

Pkt. 3.2.1. ppkt. 5 otrzymuje brzmienie:

Kolor biaty, srebrny lub grafitowy

Pkt. 3.2.1. ppkt. 8 my$lnik nr 5 otrzymuje brzmienie:
Skrzynia biegdw automatyczna lub manualna



Pkt. 3.2.1. ppkt. 14 myS$Inik nr 3 otrzymuje brzmienie:
Ogrzewanie autobusu wodne, montowane przez producenta pojazdu bazowego lub
producenta zabudowy wraz z konwektorami
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